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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E lftl'TEGRlTETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 /98] 20273

I. TE DHENAT PERSON

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER REFAT i
| MBIEMER /Yy SIKA D o
| ATESI G AN/ o
| AMESI M AMU DE S
| DATELINDJE 2 7/04 /1384 R
VENDLINDJE APARDHA ( BERAT)

VENDBANIM ZAPARBHA ( BERAT)

NR. ID 7 40 42 /1094 A _

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo. keni._pérQOrur Qj'e": gjﬂeneralitet t‘j_{‘:i::,"'
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gptlja té dhepat ge jane n@ry_shga' d
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengoje verifikimin SiD:
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
‘ EMER
[ MBIEMER
ATESI
AMESI
[DATEUNDJE

WENDLINDJE




I RMADRR.IE
HTFAY 34 3
Sil. MARRJE
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Uné, i/e nénshkruari /a REFAT S SIAS kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepeér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi péer
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apc
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasayruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

éz/ f/u/ /{Z%/ o/ ,/W

(erir. mbidmér, henshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
A %V}/ﬂk%lg%rahgpniéheré me vendim qjvaésor té formés sé preré nga njé autoritet

givagésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o [F]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ienat e vendo it giygesy
2 e dénimit me ‘Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

~burgim

Givkata | = Nr.dhe data
vendimit gjyqé
| téformés sé pre

“Nenmi | Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo srfundimtar nga njé autoritet gjygéso:
' jivqé té formés

shaiptar ose i huaj. &r njé céshtje penale té azgjidhur me vendim gjygesor

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [F]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&nat e vendimit gjygesor
a penale pér té cilén jeni dénuar

‘Té dhénat e _ Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor

jopérfundimtar

~Neni " Lioji
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Rezultatet

Periudha/Data

Organi procedues Arsyet

ab
X

po [ Jo LA

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudha/Data Rezultatet

Organi procedues eti | Arsyet

5. A éshté caktuar ndaj

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ] o [Tx

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:




MASAT "“"?F\C

AR LINIK: RR.DQN.A770 48—

PERGJIGJE

AR

Vendimi Periudha, dats

pfe’rfundimtar

i

6. A éshté léshuar ndo ré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhu:

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO r‘—

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fug
_apo jo)

}

7. A éshté marré ndonj
(Me pérjashtim té rastit kur

X pérbri pérgjigies)

po [ |

kané té béjné me rrequllat e 'gendnml

o [

jen e rre ullave té emiqracionit

t apo hvrle-dalles né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendc

g Jof Wesgors
/ e 7{.“ e




NR* UNIK BR-PSD-4779
DATA: Nesespm)specifikoni té& dhénat e méposhtme:

w@:ﬁ?ore 14 MSYeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit |
Yotea
uar

W t_g débimit nga shteti
J i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ x-
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni '

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

%/zf ///// 27 /%

( emér, mblemer nen%rim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
g / / s / ///
4 ?ipe/
(emer, m[) mé , né sfn nz/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASH

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhje.:/“él '/7 /05 /2077

I} KANDIDOJ
PER

[] Kryetar bashkie
Angtar i késhillit bashkiak

Qarku

BE RAT
Bashkia LBLERA [~

(i L. _LRELAT GANI [/ YSEAT. 2. Datélindja 2/ 04 / /984
- E (Emér, Atésia, Mbiemér) dfl/me
Zzd
3 3. Adresa LAFPARIHA JBERAT .
:E e ) _ -
= s.Ginia [RIm [C]F 5.Vendlindja ZAPA R DHA LBLEIRA T
Bushkia i
Tl Arsimi: 1) 7 PE S A CrYLLIA , 1LAORAFIA -
gg me x?mdit (st ‘f/g/ﬂ— /4- - (ﬁ}’t‘ég{%ﬁ A A
T 2)
g% W (Titulli) o " (institucioni)
§- (Titulli) (institucioni]
Eksperienca 1 A /2 P//jﬂtﬂ/ Lo JTRADYIRRIFY. L (47 .
né puné: imib) (lnsﬁfﬁ’% ania)
P AT wure ) PER TREGULY OSHAINR A
' (Titulli) "Ilﬁ'éﬁtuc'ibni/ion ania
N E S.C/CTOR/N /C BoAofsisE€ ////x[;a,y/e
e ) (Ins‘ntuu oni /kor
heshene oy AE PIRO A#/ /‘/ /" LUTRESORE S /:/O#! fBISH (S F/é"/‘f ILTAR .
(Tiedly 7~ 67 vy 7 {_—- } ST (Institucioni/kompani
Kualifikime: 1) . .
- (emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
X 2)
mé (emri i kualifikimit) (institucioni/organizata
hershinn 3)
w
(emrii kualithkimit] “institucioni/organizat.
Aktivitete —— -
shogérore —
dhe politike:

Kandidati j

N7




